
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

 
 

 
Castellammare del Golfo, 02/10/2024 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva partecipanti ai sensi dell’art. 45 del CCNL  

per la selezione di docenti Tutor interni per la realizzazione n. 3 “Laboratori di  

formazione sul campo” Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 - Istruzione e Ricerca - 

Componente 1  –  Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea  

CNP: M4C1I2.1-2023-1322-P-42707   

CUP: H24D23002800006  

 

La Dirigente Scolastica  

 

  

- Visto l’avviso interno Prot.n. 7095 del 16/09/2024 ai sensi dell’art. 45 del CCNL per la selezione di 

docenti di docenti esperti e Tutor interni per la realizzazione n. 3 “Laboratori di formazione sul campo” 

: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1  –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, finanziato dall’Unione Europea  

CNP: M4C1I2.1-2023-1322-P-42707   

CUP: H24D23002800006 

  

- Vista la pubblicazione relativa alla graduatoria provvisoria prot. n. 7510 del 26/09/2024; 

 

- Considerato che avverso la predetta graduatoria non sono pervenuti ricorsi; 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

 

  

DECRETA 

 

  

la  pubblicazione  in  data  odierna  della  graduatoria  DEFINITIVA  per  il  profilo  di  tutor  

per  la realizzazione di n. 3 “Laboratori di formazione sul campo” :  

  

 

Laboratori Tutor Punteggio posizione 

web radio, web tv,  

realizzazione e 

registrazione  

spettacoli (concerti/teatro),  

cortometraggi, podcast 

Bongiorno Angela Girolama  

 

23  1 

De Simone Giovanni  15  2 

 

Corso AR/VR, gestione di  

droni, intelligenza 

artificiale 

Bongiorno Angela Girolama  23  1 

De Simone Giovanni  15  2 

D’Elia Agostino  15  3 

    

Amministrazione  

trasparente, codice degli  

appalti, contratti 

Bongiorno Angela Girolama  23 1 

 

     

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Elvira Enza Maria Mulè  

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-10-02T16:00:22+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




